
 
 

 

 
Št. 8 Maribor, petek 28.2.2020 ISSN 1854-2409 / 2386-0448 Leto XVI 

 
OBČINA PESNICA  

 
112. Sklep o potrditvi Elaborata lokacijske 

preveritve za začasno rabo – kolesarski 
poligon v naselju Pernica v Občini Pesnica 

 
Na podlagi 131. člena Zakona o urejanju prostora (Ur. l. 
RS, št. 61/17) in na podlagi 18. člena Statuta občine 
Pesnica (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 26/19 in 
28/19) je Občinski svet Občine Pesnica na 12. redni seji, 
dne 21. februarja 2020, sprejel 
 

SKLEP 
O POTRDITVI ELABORATA LOKACIJSKE 

PREVERITVE ZA ZAČASNO RABO – 
KOLESARSKI POLIGON V NASELJU PERNICA V 

OBČINI PESNICA 
 

1. člen 
S tem sklepom se potrdi Elaborat lokacijske preveritve za 
začasno rabo – kolesarski poligon v naselju Pernica v 
Občini Pesnica, ki ga je izdelalo podjetje ZUM d.o.o., 
Grajska ulica 7, 2000 Maribor, pod številko 19073, z 
datumom februar 2020.  
 

2. člen 
Elaborat lokacijske preveritve se nanaša na ureditev 

kolesarskega poligona na območju, kjer je z Odlokom o 
ureditvenem načrtu za del naselja Pernica v občini 
Pesnica (MUV, št. 18/03, spremembe in dopolnitve v 
MUV, št. 21/08, 2/11 in 71/17) načrtovana zgolj izgradnja 
parkirišča.  

Območje lokacijske preveritve obsega zemljišča oz. 
dele zemljišč z naslednjimi parcelnimi številkami: 353/24, 
87/28, 353/29, 87/29, 353/25, 353/30, 10/27 in 10/28, vse 
k.o. 642 – Pernica. Na tem območju se omogoči začasna 
raba prostora za obdobje največ 5 (pet) let. 
 

3. člen 
Na območju lokacijske preveritve iz prejšnjega člena se 
dopusti začasna raba prostora, to je izvedba 
kolesarskega poligona, ki vključuje: 
• ureditev asfaltiranega poligona, 

• postavitev objekta javnih sanitarij in garderob 
površine do 15 m2, 

• namestitev urbane opreme, 
• ureditev do 10 PM, 
• priključitev na obstoječe električno, kanalizacijsko in 

vodovodno omrežje, 
• zasaditev dreves in grmovnic. 

 
4. člen 

Ta sklep se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin in 
prične veljati naslednji dan po objavi. 
 
Identifikacijska številka prostorskega akta v zbirki 
prostorskih aktov: 1537  
Številka: 3500-148/2019  
Datum: 21. februar 2020  
 

 Občina Pesnica 
 mag. Gregor Žmak, župan 

 
 

 



Št. 8/28.2.2020 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 244 
 

 

 
 OBČINA  Stran 
112. Sklep o potrditvi Elaborata lokacijske 

preveritve za začasno rabo – kolesarski 
poligon v naselju Pernica v Občini 
Pesnica 

243 

   
 


	112. Sklep o potrditvi Elaborata lokacijske preveritve za začasno rabo – kolesarski poligon v naselju Pernica v Občini Pesnica

